
PORTARIA PGJ/PI Nº 2622/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições  legais  e  considerando  o  deferimento  da  solicitação  contida  no  Memorando  nº
137/2017/PROCON/MP-PI, 

R E S O L V E

DESIGNAR, com efeito retroativo,  a servidora SHEYLA MARIA LEITE ALBUQUERQUE,
matrícula  nº  16029,  para  participação  de   encontro  de  interesse  institucional,  promovido  pela
instituição financeira Banco Itaú, realizado na cidade de Recife/PE, na data de 28/09/2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de outubro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

